СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АКАСЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О внесении в Законодательное Собрание Ростовской области в порядке законодательной инициативы проекта Областного закона «О признании утратившими силу отдельных положений Областных законов «О местном самоуправлении в Ростовской области» и «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области»
Принято Собранием депутатов                                               20.08.2015  года
В соответствии с частью 1 статьи 46 Устава Ростовской области, статьей 291 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436–ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», на основании статьи 24 Устава муниципального образования «Аксайское городское поселение»,-

Собрание депутатов Аксайского городского поселения
РЕШАЕТ:

1. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Ростовской области проект областного закона «О признании утратившими силу отдельных положений Областных законов «О местном самоуправлении в Ростовской области» и «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области» согласно приложению к настоящему решению.

2. Назначить представителем Собрания депутатов Аксайского городского  поселения при рассмотрении указанного проекта областного закона в Законодательном Собрании Ростовской области председателя Собрания депутатов Аксайского городского поселения Ивус Александра Сергеевича.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  постоянной комиссии по экономической политике, бюджету, финансам, налогам, муниципальной собственности, предпринимательству и инвестициям Щербакова А.Ю.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

                      Глава
Аксайского городского поселения                                               А.В. Головин

Председатель Собрания депутатов
Аксайского городского поселения

                                                А.С. Ивус
г. Аксай
20.08.2015 г.

№ 211
  Приложение к решению

Собрания депутатов

Аксайского городского поселения

                                                                                            от  20.08.2015 г. № 211

ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛОЖЕНИЙ ОБЛАСТНЫХ ЗАКОНОВ «О МЕСТНОМ САМОУПРАВЛЕНИИ В РОСТОВСКОЙ ОБАЛСТИ» И «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН «О МЕСТНОМ САМОУПРАВЛЕНИИ В РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

	Принят

Законодательным Собранием
	______________________  2015  года

Статья 1.
Внести в  пункт 2 раздела I "Аксайское городское поселение"приложения II к Областному закону от 28 декабря 2005 года N 436-ЗС "О местном самоуправлении в Ростовской области" следующие изменения:

1) в графе 2 строки 215 слова "асфальтовое, протяженностью 0,3 км" заменить словами "асфальтобетонное, протяженностью 0,671 км, кадастровый номер 61:02:0000000:582";

2) в графе 2 строки 232 слова "тырсовое, протяженностью 0,32 км " заменить словами "щебеночное 0,213 км, покрытие асфальтобетонное, протяженностью 0,224 км, кадастровый номер 61:02:0000000:590";

3) в графе 2 строки 256 слова "щебеночное, протяженностью 0,24 км" заменить словами " асфальтобетонное, протяженностью 1,703 км, кадастровый номер 61:02:0000000:592";

4) в графе 2 строки 258 слова "булыжное, протяженностью 2,2 км" заменить словами " щебеночное 1,188 км, покрытие асфальтобетонное, протяженностью 1,303 км, кадастровый номер 61:02:0000000:3809";

5) в графе 2 строки 261 слова " 1,5 км" заменить словами " 3,177 км, покрытие асфальтовое, кадастровый номер 61:02:0000000:3836";

6) в графе 2 строки 277 слова "тырсовое, протяженностью 2 км" заменить словами "щебеночное, протяженностью 0,914 км, кадастровый номер 61:02:0120180:158";

7) в графе 2 строки 297 слова "асфальтовое, протяженностью 0,05 км" заменить словами "асфальтобетонное 0,104 км, покрытие щебеночное, протяженностью 0,766 км, кадастровый номер 61:02:0000000:3813";
8) в графе 2 строки 306 слова "булыжное, протяженностью 0,2 км" заменить словами "щебеночное, протяженностью 0,124 км, кадастровый номер 61:02:0120203:160";

9) в графе 2 строки 312 слова "0,12 км" заменить словами "0,114 км, покрытие асфальтовое, протяженностью 0,12 км, кадастровый номер 61:02:0120135:1770";
Статья 2.
Признать утратившими силу строки 216, 233, 262, 257, 259, 275, 298, 307, пункта 2 раздела I «Аксайское городское поселение» приложения 2 к Областному закону от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области».

Статья 3.
Настоящий Областной закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Губернатор Ростовской области
	В.Ю. Голубев